
Transmorbihannaise 2005 SELECTIVE
25/08/05
14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 81 CANDELA Sabino MILAN 01'56'32
2 8 MINTER Guenole LA ROCHE DERRIEN 01'56'43
3 7 TASTARD Ronan St GREGOIRE 01'58'25
4 14 LAVENANT Etienne CHAUNY 01'59'56
5 2 MERLET Gwenaël PONTIVY 02'06'03
6 1 CORYN Ludo BELGIQUE 02'07'00
7 6 PICHAUD Remi BOURGES 02'11'08
8 9 HOLSTEIN Guillaume SAINT VIT 02'19'13
9 13 MARTINAT Laurent MURET OCK 02'20'03

10 12 KOCH Sebastien FROUARD (OFP) 02'21'08
11 10 RIEUF Frederic St GREGOIRE 02'21'53
12 82 LAURIA Antonio MILAN 02'22'10
13 5 SOULON Florian ANCERVILLE/BAR LE DUC 02'29'52
14 70 COUQUIAUD David St ANTOINE DE BREUILH 03'04'58
15 84 QUEVEN Emmanuel LANESTER 03'18'41

<<< 3 THOMAS Etienne MONDELANGE 99'99'99
<<< 4 SALMON Aurelien AUXERRE Absent

25/08/05
14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 17 BRIAND Jean Francois BOUCHEMAINE 02'04'56
2 20 BENEZIT Claude COURNON 02'07'24
3 22 THOMAS Jacques MONDELANGE 02'14'09
4 21 URBAN Alain VERNON 02'26'49
5 15 LE BRUHEC Alain PLUMELIAU 03'07'01

<<< 19 MARTIN Luc ROUEN Absent
<<< 18 GEORGET Christophe VENERQUES E V Absent
<<< 16 GEORGES Dominique FROUARD (OFP) Absent

25/08/05
14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 28 URBAN Quentin VERNON 02'04'55
2 31 PIERRE Clement NANCY 02'15'17
3 26 MOLL Alexandre VERNON 02'17'17
4 99 CLAURE Remi TOURS 02'33'27
5 24 VIAUD Regis MANTES LA JOLIE 02'39'14
6 23 BODARD Mathias MANTES LA JOLIE 02'39'30
7 30 OMETTO Florian MONDELANGE 02'40'36
8 87 POUSSIER Hugo St GREGOIRE 02'49'17

<<< 29 CANDON Charly MANTES LA JOLIE Absent
<<< 27 BARBERON Jeremy MANTES LA JOLIE Absent
<<< 80 LEROY Andre MONDELANGE 99'99'99
<<< 32 BOULY Jerome GRAY Absent

1 FINALE K1 Homme Senior 28 Kilometres

2 FINALE K1 Homme Veteran 28 Kilometres

3 FINALE K1 Homme Junior 28 Kilometres



25/08/05
14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 83 CRESSOL Alexandre LE MANS 02'14'29
2 41 FOUYET Tony AUXERRE 02'18'58
3 69 MORIZUR Mathieu LA GACILLY 02'21'52
4 36 MOLL Maxime VERNON 02'26'46
5 33 HASSON Guillaume CAHORS MJC 02'27'31
6 35 LEFEVRE Edouard AUXERRE 02'29'17
7 68 HARDY Thomas PONTIVY 02'41'27
8 39 PERNELLE Boris MOLEM GLISS 02'43'37
9 38 BACH Vincent MONDELANGE 02'44'54

10 40 LAURENT Remi NANCY 02'48'29
11 85 MOUGET Francis SAINT VIT 02'48'36
12 72 CHARRIER Julien NANTES ATLANTIQUE 02'49'19
13 34 GUETTIER Florian PONTIVY 02'49'29
14 71 GUISSET Hugo St ANTOINE DE BREUILH 03'04'50
15 43 LE QUERE Kaourantin PONTIVY 03'06'14
16 42 GUILLOUX Christophe PONTIVY 03'07'36
17 86 TROCHAIN Julien LA ROCHE DERRIEN Min 3:11:41

<<< 37 TOSSER ROUSSEY Loic FROUARD (OFP) Absent

25/08/05
14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 44 POLARD Manon SAINT VIT 02'21'04
2 45 BONNEFOY Cecile DIJON ASPTT 02'36'47

<<< 67 VIROT Elise NANCY Absent

25/08/05
14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 46 REGNIER Gaelle PLUMELIAU 02'34'19
2 48 ROLIN Muriel NANCY 03'12'38

<<< 47 BOULY Dominique GRAY Absent

25/08/05
14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 49 REMY Cecilia NANCY 02'48'39

25/08/05
14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 50 LECUYER Clarisse RIBEMONT 02'28'28
2 52 PICHAUD Lucy BOURGES 02'42'22

<<< 51 SOLVER Amandine MONDELANGE 99'99'99

4 FINALE K1 Homme Cadet 28 Kilometres

5 FINALE K1 Dame Senior 28 Kilometres

6 FINALE K1 Dame Veteran 28 Kilometres

7 FINALE K1 Dame Junior 28 Kilometres

8 FINALE K1 Dame Cadet 28 Kilometres



25/08/05
14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 53 LE BOUEDEC Francois PONTIVY 02'21'09
2 54 BARILE Nicolas SAINT VIT 02'22'34
3 56 MARCHAND Olivier ANGERS 02'26'42
4 55 MANTOVANI Damien BOUSSE-HAGONDANGE 02'27'55
5 58 GUEGAN Adrien BAUD 02'33'43
6 57 DONIAS Lionel LORIENT 02'44'23

25/08/05
14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 59 BOUTSERIN Jean Marc SAINT VIT 03'15'12

25/08/05
14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 63 HASCOET Stephane QUIMPER 02'26'41
2 62 SIMART Thomas ST LAURENT 02'28'29
3 61 BERTIN Eric St GREGOIRE 03'03'35

<<< 60 BOULY Jerome GRAY Absent

25/08/05
14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 65 MANTOVANI Pierre BOUSSE-HAGONDANGE 02'46'58
2 64 DUPONT Kevin SAINT VIT 03'06'48

<<< 66 MARGERIN Victor MARQUION Absent

25/08/05
14:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 103 LUCAS Edwin/ROBERT Gwenael St GREGOIRE 01'56'10
2 144 FRINOT David/SALMON Aurelien AUXERRE 02'02'16
3 146 ONILLON Baptiste/ROBILLARD Sebastien NANTES ATLANTIQUE 02'03'22
4 105 DE BOYSSON Thomas/MAURICE Guillaume ORLEANS 02'07'17
5 104 LEYMONERIE Pierre/RICARD Joel VENERQUES E V 02'09'44
6 101 BEDEE Meddy/JABBOUR Abdelmajid MANTES LA JOLIE 02'12'50
7 141 HAVARD Romain/LHOMME Frederic St ANTOINE DE BREUILH 02'13'50
8 102 LE CARRER Yann/OLIVIER Riwal LA ROCHE DERRIEN 02'18'10

<<< 145 BESLE Corentin/BLANCO Vincent NANTES ATLANTIQUE Abandon

25/08/05
14:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 106 CHAUDOT Olivier/MAIGROT Herve SAINT VIT 02'11'04
2 107 LEGRAND Eric/NOYEN Frederic MARQUION 02'21'58

9 FINALE C1 Homme Senior 28 Kilometres

10 FINALE C1 Homme Veteran 28 Kilometres

11 FINALE C1 Homme Junior 28 Kilometres

12 FINALE C1 Homme Cadet 28 Kilometres

13 FINALE K2 Homme Senior 28 Kilometres

14 FINALE K2 Homme Veteran 28 Kilometres



25/08/05
14:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 108 LE CLEZIO Pierre/LE GUENNIC Bruno GUERLEDAN MUR DE BRET. 02'22'16
2 109 PANNETIER Brice/PRIOL Yoann GUERLEDAN MUR DE BRET. 02'24'24

25/08/05
14:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 111 LACAN Alan/PIERRE Thibault NANCY 02'12'53
2 110 DRIDER Yani/LAVERRIERE Vincent St GREGOIRE 02'20'36
3 112 LE BOURSER Fabien/LE NECHET Fabien PLUMELIAU 02'25'41
4 131 LE GUILLOUZIC Clement/LE TEURNIER Kevin LA ROCHE DERRIEN 03'03'45

25/08/05
14:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 114 BRIGANT Adrien/LE GALLOU Mathias LA ROCHE DERRIEN 03'02'25

25/08/05
14:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 115 GONCALVES Valerie/SOUCHEYRE Marine LAVAL 02'36'03 HC

25/08/05
14:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 117 CAUCHOIS Lucie/LE TEURNIER Sabrina LA ROCHE DERRIEN 02'13'44
2 118 COUGARD Audrey/COURANT Nathalie LORIENT 02'24'17
3 116 MATHIERE Madalene/OTT Sandrine VERNON 02'57'02
4 148 PRILLARD Manon/ROUSSEAU Marion LAVAL 04'00'00

25/08/05
14:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 120 BERTHO Laura/LE CLEZIO Chloe GUERLEDAN MUR DE BRET. 02'36'27
2 119 HOELLARD Sabrina/LEGAL Emeline MALESTROIT 02'37'01
3 122 LE FEE Aurelie/LE PAIH Aziliz PLUMELIAU 02'48'45
4 123 BOTTE Anne Marie/PARQUIN Delphine AUXERRE 02'56'17
5 125 GUILLAUME Marie/LORANS Floriane PONTIVY 03'12'19
6 124 BONIN Laurene/PRILLARD Manon SAINT VIT 03'19'42
7 126 LORANS Melanie/MAURICE Gabrielle PONTIVY 03'25'35

<<< 140 BARBE Marine/ESTEVE Celine St ANTOINE DE BREUILH Abandon

25/08/05

15 FINALE K2 Homme Junior 28 Kilometres

16 FINALE K2 Homme Cadet 28 Kilometres

17 FINALE K2 Homme Minime 28 Kilometres

18 FINALE K2 Dame Senior 28 Kilometres

19 FINALE K2 Dame Junior 28 Kilometres

20 FINALE K2 Dame Cadet 28 Kilometres

21 FINALE K2 Dame Minime 28 Kilometres



14:40:00
Place Ligne Bateau Club Temps

1 121 LE ROUZIC Charlotte/MOAL Claire LOCHRIST 02'49'03
2 127 JOUAN Gaelle/LE BIHAN Marion LA ROCHE DERRIEN 03'03'42

25/08/05
14:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 128 GENOIS Bruno/OMETTO Aurelie MONDELANGE 02'17'27
2 129 MULLER Thibault/SAPIN Nathalie BOURGES 02'21'20

25/08/05
14:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps

25/08/05
14:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 133 HEMONIC Bertrand/HERBEZ Romaric St GREGOIRE 01'57'36
2 134 CAILLAREC Julien/LEJEUNE Eddy ANGERS 02'22'49

<<< 132 TALDIR Frederic/VILAIN Remy PONTIVY Absent

25/08/05
14:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 135 DRUBAY Vincent/MOREL Quentin MARQUION 02'26'45

25/08/05
14:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 136 EL MOUDEN Hakim/GENOT Baptiste MANTES LA JOLIE 02'39'41
2 138 MATHON Etienne/SIMON David POITIERS 02'49'57
3 137 BUONVINO Adrien/LAVIGNE Vincent BOUSSE-HAGONDANGE 03'22'24

25/08/05
14:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 139 GUILLOUX Mathieu/PEURON Kevin GLOMEL KREIZH BREIZH 02'50'05

21 FINALE K2 Dame Minime 28 Kilometres

22 FINALE K2 Mixte Senior 28 Kilometres

23 FINALE K2 Mixte Cadet 28 Kilometres

24 FINALE C2 Homme Senior 28 Kilometres

27 FINALE C2 Homme Minime 28 Kilometres

25 FINALE C2 Homme Junior 28 Kilometres

26 FINALE C2 Homme Cadet 28 Kilometres


